
Plastová paletová ohrádka 121x81x20,5, 4 panty

Paletové paletové ohrádky jsou levnější a praktičtější než
krabicové palety - složené zaberou méně místa při přepravě
a skladování. Bezkonkurenční odolnost díky silnostěnné
konstrukci a vlastnostem zvolené suroviny: recyklovaný
HDPE, který má vysokou odolnost proti nárazu (i při nízkých
teplotách). Nástavce dodatečně zesílené ocelovým
pozinkovaným profilem 15x20x1,5 mm.

Kód produktu: 990188

Počet kusů na paletě: 74

Technické parametry

Parametry

Barva černá

Materiál PE regranulát

Hmotnost 11.5 kg

Specifikace

4 panty

Vnější rozměry

Délka 121 cm

Šířka 81 cm

Výška 20.5 cm

 info@tbaplast.cz  + 420 565 534 000

http://www.tbaplast.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/2589/990188_990188_l.png
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	Plastová paletová ohrádka 121x81x20,5, 4 panty
	Technické parametry
	Specifikace


